

<平成18年3月期 第1四半期決算参考資料>(連結)

	前第1四半期実績 (平成17年3月期第1四半期) (A)	当第1四半期実績 (平成18年3月期第1四半期) (B)
売上高	5,576 億円	4,858 億円
営業利益	317 億円	138 億円
<利益率>	< 5.7% >	< 2.8% >
増減要因		(増益要因) 販売費 109億円 ワランティ 80億円 前年減損処理影響(米・豪) 36億円 為替 12億円 コスト低減他 86億円 (減益要因) 売上変動 144億円 変動計(B-A) 179億円
経常利益	390 億円	200 億円
<利益率>	< 7.0% >	< 4.1% >
当期利益	547 億円	216 億円
<利益率>	< 9.8% >	< 4.4% >
設備投資 (計上ベース)	321 億円	274 億円
減価償却費	203 億円	138 億円
研究開発費 (単独ベース)	164 億円	144 億円
有利子負債残高	7,337 億円	4,540 億円
総資産	19,005 億円	15,381 億円
売上台数	360 千台	302 千台
国内	58 千台	48 千台
海外	302 千台	254 千台